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Już od minionego piątku iławscy policjanci prowadzili działania pod nazwą „Bezpieczny
weekend – Wielkanoc”, czuwając nad bezpieczeństwem podróżujących oraz pieszych
użytkowników dróg. 

Efektem ich pracy było dyscyplinowanie kierowców łamiących przepisy, a w szczególności
przekraczających dozwoloną prędkość. W tym czasie funkcjonariusze skontrolowali 233

pojazdy, a 91 kierowców za popełnione wykroczenia drogowe ukarali mandatami. Policjanci
kontrolowali także stan trzeźwości kierujących, stan techniczny pojazdów oraz czy wszyscy

podróżujący mają zapięte pasy, a dzieci przewożone są w fotelikach.

Największe natężenie ruchu związane ze świątecznymi wyjazdami oraz powrotami panowało w
piątek po południu oraz w poniedziałek. W zabezpieczeniu świątecznego weekendu na drogach brało
udział 125 funkcjonariuszy. W ciągu 4 dni policjanci skontrolowali 233 pojazdy. W związku z
popełnionymi wykroczeniami nałożyli 91 mandatów karnych, z czego 53 za przekroczenie dozwolonej
prędkości. 

BRAWURA NA "OBWODNICY"



W Poniedziałek Wielkanocny na ulicy Aleja Jana Pawła II w Iławie policjanci zatrzymali do kontroli
kierowcę motocykla. 34-latek kierujący jednośladem przekroczył dozwoloną prędkość w obszarze
zabudowanym o 52 km/h. Funkcjonariusze za popełnione wykroczenie w ruchu drogowym zatrzymali
mężczyźnie uprawnienia do kierowania. Na 34-latka został nałożony również mandat i otrzymał
punkty karne.

Policjanci ukarali też dwóch kierowców mandatami karnymi za niestosowanie środków
bezpieczeństwa ruchu drogowego w pojazdach (pasy, foteliki). 

25-LATEK DACHOWAŁ Z DWÓJKĄ DZIECI NA POKŁADZIE

Podczas świątecznego weekendu policjanci z powiatu iławskiego pracowali na miejscu 15 kolizji
drogowych i jednego wypadku drogowego.

Do najpoważniej wyglądającego zdarzenia doszło już w sobotę, 20 kwietnia przed godziną 20:00 w
Bajdach (gmina Zalewo). Według wstępnych ustaleń policjantów kierujący hondą 25-latek nie
dostosował prędkości do warunków drogowych, po czym stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na
lewą stronę drogi, a następnie na prawe pobocze, doprowadzając do wywrócenia pojazdu. W wyniku
zdarzenia ranni zostali kierowca pojazdu i dwoje dzieci. Wszystkich przewieziono do szpitala.
Kierującemu hondą pobrano krew do badania na zawartość alkoholu, a policjanci będą szczegółowo
wyjaśniać wszystkie okoliczności tego zdarzenia.

NIECHLUBNY REKORDZISTA

W trakcie świątecznego weekendu na drogach powiatu iławskiego policjanci ujawnili trzech
nietrzeźwych kierujących, z których niechlubny rekordzista jadący rowerem po drodze publicznej w
gminie Zalewo miał 2,5 promila alkoholu w organizmie.

NIE WE WSZYSTKICH DOMACH ŚWIĘTA BYŁY SPOKOJNE

Ponadto w czasie długiego świątecznego weekendu funkcjonariusze zrealizowali 182 interwencje. W
27 przypadkach były to interwencje domowe.
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